
 

Comune di Montaldo Torinese 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 

C o p i a  
 

DETERMINAZIONE AREA PERSONALE N. 5 DEL 16/02/2023 
OGGETTO: 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 

PARZIALE (50%) ED INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO 

GEOMETRA, CAT. C, PRESSO I COMUNI DI MONTALDO TORINESE E DI SCIOLZE - 

AMMISSIONE CANDIDATI           

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PERSONALE 

 

RICHIAMATE: 

- la Determina del Servizio Personale n. 17 del 14 ottobre 2022 avente ad oggetto:  
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PARZIALE 
(50%) ED INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO - GEOMETRA, CAT. C, 
PRESSO I COMUNI DI MONTALDO TORINESE E DI SCIOLZE - APPROVAZIONE DEL BANDO DI 
CONCORSO E PUBBLICAZIONE 
-la Determina del Servizio Personale n. 19 del 18 novembre 2022 avente ad oggetto: 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
PARZIALE (50%) ED INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI "ISTRUTTORE TECNICO - 
GEOMETRA" CAT. C - PRESSO I COMUNI DI MONTALDO TORINESE E SCIOLZE - RETTIFICA E 
PROROGA TERMINI 
-la Determina del Servizio Personale n. 4 del 10 febbraio 2022 avente ad oggetto: 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE  
 

RILEVATO che in data 22 gennaio 2023 sono scaduti i termini di pubblicazione del bando;  
 
DATO ATTO altresì che sono pervenute n. 27 domande di partecipazione;  
 
RILEVATO che la domanda acclarata a protocollo n. 465/2023 era priva dell’allegazione della ricevuta 
di pagamento della tassa di concorso e che, nonostante la richiesta di integrazione della domanda in 
soccorso istruttorio da parte dell’Amministrazione, l’integrazione non è avvenuta e anzi il candidato ha 
dichiarato di non essere interessato a partecipare al concorso;  
 
RITENUTO pertanto necessario ammettere n. 26 candidati al concorso sulla base della verifica formale 
dei documenti contenuti nell’istanza circa il possesso di tutti i requisiti previsti dal bando per la 
partecipazione allo stesso;  
 
RAMMENTATO che si procederà a verifica dell’effettivo possesso alla data di scadenza del bando di 
tutti i requisiti richiesti per la partecipazione allo stesso, ivi compreso il possesso di uno dei titoli di 
studio previsti dal bando, prima della stipula del contratto di lavoro e comunque che in ogni momento, 



in caso di accertamento di difetto di requisiti, i candidati saranno esclusi dal concorso o dalla 
graduatoria che ne deriverà; 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
Tutto ciò premesso e considerato  

DETERMINA 

1.Di AMMETTERE al concorso pubblico per esami per la copertura a tempo parziale (50%) ed 
indeterminato di n. 2 posti di istruttore tecnico – geometra, cat. C, presso i Comuni di Montaldo 
Torinese e di Sciolze i seguenti candidati identificati mediante il numero di protocollo assegnato 
all’istanza di partecipazione al concorso e le prime tre lettere del cognome: 
 

 

PROT. N. COGNOME NOME 

444 CARR… MAR… 

445 MAR… PAO… 

446 MIG… SIM… 

447 BOB… GIU… 

448 CAT… FAB… 

449 GER… FRA… 

450 DI D… GIO… 

451 PIS… GIU… 

452 ENE… SAR… 

453 GAR… LAU… 

454 GER… ALB… 

455 OLI… MAR… 

456 MAU… CRI… 

457 COP… ALE… 

458 RON… MIC… 

459 MOR… KEV… 

460 LEV… EMA… 

461 AGA… SUS… 

462 GAR… GIO… 

463 STE… FED… 

464 KAB… HAJ… 

465 MAL… (ESCLUSO) FED… (ESCLUSO) 

466 ROB… DAN… 

467 CED… ALE… 

468 FIO… CAR… 

469 ZAN… MAR… 

470 FLU… CLA… 

 
 

2) di ESCLUDERE l’istanza acclarata a protocollo n. 465/2023 in quanto priva dell’allegazione della 
ricevuta di pagamento della tassa di concorso e che nonostante la richiesta di integrazione della 
domanda in soccorso istruttorio da parte dell’Amministrazione l’integrazione non è avvenuta e anzi il 
candidato ha dichiarato di non essere interessato a partecipare al concorso;  
 



3) di PRECISARE che si procederà a verifica dell’effettivo possesso alla data di scadenza di tutti i 
requisiti richiesti dal bando, ivi compreso il possesso di uno dei titoli di studio previsti dal bando, 
prima della stipula del contratto di lavoro e comunque che in ogni momento, in caso di accertamento 
di difetto di requisiti, i candidati saranno esclusi dal concorso o dalla graduatoria che ne deriverà;  
 
4) di DISPORRE la pubblicazione dell’elenco degli ammessi sul sito web del Comune nell’apposita 
sezione di Amministrazione Trasparente dedicata ai bandi di concorso;  
 
5) di DISPORRE infine che venga data comunicazione ai candidati ammessi di data e sede di 
svolgimento delle prove attraverso email, da inviare all’indirizzo indicato nelle istanze di 
partecipazione, oltre che con pubblicazione di avviso sul sito web del Comune nell’apposita sezione di 
Amministrazione Trasparente dedicata ai bandi di concorso. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to :  


